

Reconstructia acoperisului si termoizolarea peretilor
 blocului principal de studii,cantinei si salii sportive la I.P.
 Gimnaziul " Viorel Cantemir" din s.Sofia,r-nul Drochia,
 nr.cadastral 3635202631.

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Gimnaziu. Blocul A. Lucrari generale de constructie. (Demontare).

Valoarea de deviz 215 886,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	23,860	72,00	1 717,920
2.	7123010010200	Betonist	h-om	70,680	72,00	5 088,960
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	419,099	72,00	30 175,128
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,500	72,00	972,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	428,472	72,00	30 849,984
6.	7422010060100	Timplar	h-om	0,546	72,00	39,312
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,439	72,00	751,608
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	741,937	72,00	53 419,464
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,175	72,00	3 036,600
Total manopera						126 050,98

Materiale:

1.	4100116202806	Apa	m3	5,580	20,00	111,600
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,728	20,00	174,560
Total materiale de construcții						286,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	116,221	15,00	1 743,315
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	30,254	15,00	453,810
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,222	400,00	488,800
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,059	400,00	4 023,600
Total utilaje de construcții						6 709,52

Total:

Cheltuieli directe	lei	133 046,66
Asigurarea medicala si sociala (Π3) * 24 %	24,00 %	30 252,24
Transport (Π3+Asigur) * 5 %	5,00 %	14,31
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	163 313,21
Celtueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	13 065,05
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	176 378,26
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	3 527,56
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	179 905,82
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	35 981,16

Total deviz:

215 886,98

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)